
UCHWALA NR 341/2017 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Chełmży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm. 1

) i art. 36a ust. 1 i 2 w związku z art. 
5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 z 
późn. zm.2), § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.3

) oraz§ 
1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 
stanowisko kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych 
placówek. (Dz. U. Nr 184, poz. 1436 z późn. zm.4), uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zarząd Powiatu Toruńskiego ogłasza konkurs na kandydata na wolne od dnia 
1.09.2017 r. stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Chełmży z 
siedzibą przy ul. Św. Jana 18, 87-140 Chełmża. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie wraz z wymaganiami wobec kandydata zamieszcza się na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Toruniu oraz tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Toruniu, ul. Towarowa 4-6, 87-100 Toruń. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 

Staro(} ~uński 

Miro~~raczyk 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 
935 . 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 
2017 r. poz. 60. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525. 
'Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1526. 


